MC ULTRACROSS MC CERBONE

Trofeo Ultracross FMI 2011 + Camp.

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2011

MX1

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:32:30

Acerra 1,320 Km.

|
27/03/2011 14:30
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(104) CERBONE ANTONIO
1 14:34:04.982
2 1:34.939 +1.158 14:35:39.921
3 1:33.781 14:37:13.702
4 1:34.659 +0.878 14:38:48.361
5 1:34.328 +0.547 14:40:22.689
6 1:37.088 +3.307 14:41:59.777
7 1:36.276 +2.495 14:43:36.053
8 1:36.993 +3.212 14:45:13.046
9 1:37.252 +3.471 14:46:50.298
10 1:37.274 +3.493 14:48:27.572
11 1:39.403 +5.622 14:50:06.975
(137) SORRENTINO GENNARO
1 14:34:04.682
2 1:36.361 +0.718 14:35:41.043
3 1:37.564 +1.921 14:37:18.607
4 1:35.698 +0.055 14:38:54.305
5 1:36.805 +1.162 14:40:31.110
6 1:36.784 +1.141 14:42:07.894
7 1:37.099 +1.456 14:43:44.993
8 1:35.760 +0.117 14:45:20.753
9 1:35.872 +0.229 14:46:56.625
10 1:35.643 14:48:32.268
11 1:38.113 +2.470 14:50:10.381
(225) IMPARATO FRANCESCO
1 14:34:06.640
2 1:36.302 +1.575 14:35:42.942
3 1:35.016 +0.289 14:37:17.958
4 1:35.518 +0.791 14:38:53.476
5 1:34.727 14:40:28.203
6 1:36.852 +2.125 14:42:05.055
7 1:37.770 +3.043 14:43:42.825
8 1:36.649 +1.922 14:45:19.474
9 1:38.415 +3.688 14:46:57.889
10 1:38.148 +3.421 14:48:36.037
11 1:38.920 +4.193 14:50:14.957
(731) ANGELONE SALVATORE
1 14:34:06.455
2 1:37.721 +0.307 14:35:44.176
3 1:37.414 14:37:21.590
4 1:38.382 +0.968 14:38:59.972
5 1:39.182 +1.768 14:40:39.154
6 1:40.997 +3.583 14:42:20.151
7 1:42.949 +5.535 14:44:03.100
8 1:42.862 +5.448 14:45:45.962
9 1:42.120 +4.706 14:47:28.082
10 1:41.686 +4.272 14:49:09.768
11 1:43.708 +6.294 14:50:53.476
(800) SORRENTINO SALVATORE
1 14:34:09.044
2 1:40.809 +0.228 14:35:49.853
3 1:41.410 +0.829 14:37:31.263
4 1:40.720 +0.139 14:39:11.983
5 1:42.224 +1.643 14:40:54.207
6 1:41.043 +0.462 14:42:35.250
7 1:41.066 +0.485 14:44:16.316
8 1:40.581 14:45:56.897
9 1:41.084 +0.503 14:47:37.981
10 1:44.144 +3.563 14:49:22.125
11 1:45.343 +4.762 14:51:07.468

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(10) CAMPANA FELICE
1 14:34:13.209
2 1:42.685 +1.463 14:35:55.894
3 1:41.222 14:37:37.116
4 1:42.923 +1.701 14:39:20.039
5 1:43.450 +2.228 14:41:03.489
6 1:43.345 +2.123 14:42:46.834
7 1:45.578 +4.356 14:44:32.412
8 1:48.740 +7.518 14:46:21.152
9 1:46.079 +4.857 14:48:07.231
10 1:47.163 +5.941 14:49:54.394
11 1:49.033 +7.811 14:51:43.427
(23) D'AMALIA DARIO
1 14:34:11.418
2 1:42.779 14:35:54.197
3 1:45.406 +2.627 14:37:39.603
4 1:45.421 +2.642 14:39:25.024
5 1:46.990 +4.211 14:41:12.014
6 1:49.776 +6.997 14:43:01.790
7 1:48.057 +5.278 14:44:49.847
8 1:48.774 +5.995 14:46:38.621
9 1:58.483 +15.704 14:48:37.104
10 1:53.678 +10.899 14:50:30.782
(203) STURCHIO MAURIZIO
1 14:34:15.551
2 1:45.931 14:36:01.482
3 1:49.446 +3.515 14:37:50.928
4 1:50.412 +4.481 14:39:41.340
5 1:53.135 +7.204 14:41:34.475
6 1:56.304 +10.373 14:43:30.779
7 1:59.103 +13.172 14:45:29.882
8 2:05.012 +19.081 14:47:34.894
9 2:05.274 +19.343 14:49:40.168
10 2:02.625 +16.694 14:51:42.793

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Frezza Vincenzo
Direttore di gara : Borrelli Ciro
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